KOYCEGIiZ BELEDIYESI MECLIiS KARARI

DONEM : 2023/Mart Olagan Karar Tarihi : 07.03.2023

BIRLESIiM i | Karar Numaras1 : 15

OTURUM 01 Toplant1 Saati : 15:00

Isletme Miidiirliigii'ne bagh isletmelerde uygulanacak

sl N A U 2023 yil1 fiyat listeleri

Koycegiz Belediye Meclisi; 5393 sayili Belediye Kanununun 20. Maddesine eklenen
“5675 Sayih Biiyiiksehir Belediyesi Kanunu Il Ozel idaresi Kanunu ve Belediye Kanununda
Degisiklik Yapilmasina dair Kanunun 3.Maddesi” geregince 07.03.2023 Sali giinii saat
15:00°da Belediye Hizmet Binasi Toplant: Salonunda Olagan Toplantisin1 yapmak {izere bir
teblig tutanagy ile Meclis Uyelerine yapilan 03.03.2023 tarih ve E-56948093-105.02-567

sayil tebligatta yazili giindemin Belediyemiz hoparlériinden yapilan sik sik duyurularma ve
Belediyemiz ilan panosuna asilmak suretiyle yapilan ilami ile Belediye Baskani Kamil
CEYLAN Bagkanhiginda ad1 ve soyad1 yukarida yazili iiyelerin istiraki ile toplandi.

Belediye Baskam tarafindan yapilan yoklama neticesinde Meclis Baskani Kamil
CEYLAN Bagkanlhiginda ad1 ve soyad: yukarida yazili iiyelerin istiraki ile topland:. Uye
¢ogunlugunun saglamasindan dolay1 toplantiya devam edildi.

Giindem 2- Belediye Meclisimizin 03.01.2023 tarih ve 5 sayili karar ile Plan Biitce
Komisyonuna havale edilen Igletme Midiirliigii’ne bagli isletmelerde uygulanacak fiyat
listeleri konusunun gériisiilmesi.

KARAR-15:

Belediyemiz Isletme Miidiirliigii’niin 13.02.2023 tarih ve E-18697657-940-5239 sayili
2023 Fiyat Listesi konulu miizekkeresinin ve ekindeki 07.02.2023 tarih ve 1 sayili Plan ve
Biitge Komisyon Raporunun 5393 sayili Belediye Kanunun 18/f maddesi ve 2464 Sayili
Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesine istinaden gériisiilmesi sonucunda;
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2023 YILINDA ISLETME MUDURLUGUNE BAGLI ISLETMELERDE
UYGULANACAK FIYAT TARIFELERI

2023 YILI EKINCIK BUFE ISLETMESI FIYAT LISTESI

FIYAT

YENI FIYAT

CAY

4,50

5,00

D.CAY

8,00

10,00

TURK KAHVESI

12,00

15,00

NESCAFE

12,00

15,00

AYRAN

7,00

10,00

MESRUBATLAR

10,00

20,00

SODA

7,00

10,00,

MEYVELI SODA

7,50

10,00

BIRA

37,50

50,00

BOMONTI

37,50

60,00

MALT BIRA

37,50

60,00

ENERIJI ICECEGI

20,00

30,00

RAKI 35 LIK

225,00

350,00

RAKI 50 LIK

320,00

400,00

RAKI 70 LiK

450,00

510,00

RAKI 100 LUK

600,00

700,00

VOTKA (100°LUK)

500,00

700,00

VOTKA (70°LiK)

350,00

500,00

KASARLI TOST

22,00

30,00

TOST (KARISIK)

25,00

35,00

KOFTE EKMEK ARASI

35,00

40,00

TAVUK EKMEK ARASI

30,00

35,00

DANA BURGER

30,00

40,00

PEYNIRLI DANA BURGER

30,00

45,00

PATATES TAVA

25,00

35,00

MEVSIM SALATA

25,00

40,00

TON BALIK SALATA

30,00

45,00

BEYAZ PEYNIRLI SALATA

30,00

40,00

YOGURTLAMA

30,00

50,00

SIGARA BOGREGI

25,00

35,00

SOGUK SANDVIC

20,00

30,00

TON BALIKLI SANDVIC

30,00

40,00

B.SU

5,00

10,00

K.SU

2,50

5,00

MEYVE TABAGI

30,00

40,00

KOFTE-IZGARA

60,00

80,00

TAVUK SIS

60,00

80,00

TAVUK GOGSU IZGARA

60,00

80,00

IZGARA BALIK
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KAHVALTI TABAGI

60,00

LOCA

150,00

SEZLONG

40,00

2023 YILI SULTANIYE iSLETMESI FIYAT LiSTESI

FiYAT

YENI FiYAT

CAY

4,50

5,00

D.CAY

8,00

10,00

TURK KAHVESI

12,00

15,00

NESCAFE

12,00

15,00

AYRAN

7,50

10,00

MESRUBATLAR

10,00

20,00

SODA

7,50

10,00

MEYVELI SODA

8,00

10,00

BIRA

37,50

50,00

BOMONTI

37,50

60,00

MALT BIRA

37,50

60,00

ENERIJI ICECEGI

20,00

30,00

D.RAKI

60,00

90,00

T.RAKI

40,00

60,00

RAKI 35 LIK

225,00

350,00

RAKI 50 LIK

320,00

400,00

RAKI 70 LIK

450,00

510,00

RAKI 100 LUK

600,00

700,00

VOTKA (100°LUK)

500,00

700,00

VOTKA (70°LIK)

350,00

500,00

VOTKA( SEK BARDAK)

60,00

90,00

TOST

22,00

30,00

TOST (KARISIK)

25,00

35,00

KOFTE EKMEK ARASI

35,00

40,00

CHEESEBURGER

30,00

45,00

H.BURGER

30,00

40,00

B.SU

5,00

10,00

K.SU

2,50

5,00

KOFTE-IZGARA

60,00

80,00

TAVUK SIS

60,00

80,00

BALIK

75,00

120,00

SOGUK MEZELER( Yogurt, Salata, Meyve)

30,00

40,00

KAHVALTI TABAGI

50,00

80,00

YOGURTLAMA

30,00

50,00

PATATES TAVA

25,00

35,00

PIDE — PEYNIRLI
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PIDE-KIYMALI

PIDE- KARISIK

[Ki YATAKLI EV

KUCUK EV

BUYUK EV

CADIR UCRETI — GUNLUK
KARAVAN UCRETI- GUNLUK
SEZONLUK KARAVAN
HAVUZ GIRIS UCRETI
EKSTRA URUNLER

30,00
35,00
200,00
400,00
500,00
100,00
175,00
7.000,00
15,00
10,00

40.00
45,00
400,00
650,00
800,00
200,00
250,00
25.000,00
20,00
20,00
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2023 YILI DELTA ISLETMESI FIYAT LiSTESI
FIYAT YENI FIYAT
3,00
7,00
8,00
10,00
10,00
10,00
12,00
7,00
10,00
12,50
5,00
7,00
20,00
25,00
30,00
20,00
35,00
30,00
30,00
30,00
35,00
30,00
22,00
25,00
30,00
30,00
70,00
45,00
50,00

4,00
10,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
18,00
15,00
10,00
10,00
30,00
40,00
45,00
25,00
45,00
40,00
40,00
40,00
45,00
40,00
30,00
35,00
35,00
40,00

120,00
60,00
80,00

CAY
D.CAY

BITKI CAYI

TURK KAHVESI
NESCAFE

NESCAFE (SUTLU)
SALEP

AYRAN
MESRUBATLAR
CHURCHILL

SODA

MEYVELI SODA
ENERJI ICECEGI
COBAN SALATA

TON BALIKLI SALATA
SOGUK SANDVIC
TON BALIKLI SANDVIC
DELTA SANDVIC
SARKUTERI SANDVIC
CHEESEBURGER
DELTA BURGER
HAMBURGER

TOST (KASARLI)
TOST (KARISIK)

CIPS PATATES
MEZELER

KURU KAVURMA
KAHVALTI TABAGI
TAVUK SIS
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[ZGARA KOFTE

60,00

[ZGARA TAVUK GOGSU

50,00

[ZGARA SEBZE

30,00

B.SU

4,00

K.SU

2,50

IZGARA BALIK

75,00

SEZLONG

20,00

SERPME KAHVALTI

60,00

RAKI 35'LIK

225,00

RAKI 50'LIK

320,00

RAKI 70'LIK

450,00

RAKI 100'LUK

600,00

VOTKA (70'LiK)

350,00

VOTKA( 100'LUK)

500,00

BIRALAR

37,50

MALT BIRA-BOMONTI

37,50

DUBLE RAKI

60,00

TEK RAKI
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2023 YILI KAMP MESIRE ISLETMESI FiYAT LISTESI

FiYAT

YENI FiYAT

CAY

3,00

4,00

D.CAY

7,00

10,00

BITKI CAYI

8,00

10,00

TURK KAHVESI

10,00

15,00

NESCAFE

10,00

15,00

NESCAFE (SUTLU)

10,00

15,00

AYRAN

7,00

10,00

MESRUBATLAR

10,00

18,00

SODA

5,00

10,00

MEYVELI SODA

7,00

10,00

ENERJI ICECEGI

20,00

30,00

COBAN SALATA

25,00

40,00

MEVSIM SALATA

25,00

40,00

SOGUK SANDVIC

20,00

25,00

KOFTE EKMEK ARASI

30,00

40,00

CHEESEBURGER

30,00

40,00

HAMBURGER

30,00

35,00

PATATES TAVA

25,00

35,00

TOST (KASARLI)

22,00

30,00

TOST (KARISIK)

25,00

35,00

SIGARA BOREGI
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60,00
10,00
50,00
60,00
25,00
30,00
4,00
2,50
75,00
25,00
35,00
40,00
100,00
120,00

90.00
20,00
80,00
80,00
40,00
50,00
8,00
4,00
100,00
40,00
50,00
60,00
150,00
200,00

SERPME KAHVALTI
KAHVALTI EXTRASI
TAVUK SIS

[ZGARA KOFTE
[ZGARA SEBZE
YOGURTLAMA

B.SU

K.SU
[ZGARA BALIK

DEMLIK CAY-KUCUK
DEMLIK CAY —-ORTA
DEMLIK CAY-BUYUK
CADIR UCRETI GUNLUK
KARAVAN UCRETI-GUNLUK
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2023 YILI EKINCIiK KAMP ALANI FIYAT LISTESI
FiYAT YENI FIYAT

KARAVAN UCRETI (GUNLUK) 150,00 250,00
CADIR UCRETI (GUNLUK) 100,00 200,00
ARAC GIRISI (GUNLUK) 15,00 20,00
SEZONLUK CADIR 4.500,00 7.000,00
SEZONLUK KARAVAN 7.000,00 20.000,00
MASA UCRETI (4 KISILIK) 10,00 20,00

Olarak uygulanmasina ,

Ikametgah belgesi olmak sureti ile Kycegiz ilcesinde ikamet eden vatandaslarimiz i¢in iki
yatakli ev, kii¢lik ev, biiyiik ev, ¢adir iicreti giinliik fiyat {izerinden %25 indirimli olmasmna,

4 ay kalma sartna bagh olmak iizere sezonluk ¢adir fiyatlarimin gecerli olmasma, bunun
haricinde giinliik fiyatlarin uygulanmasina,

1 Haziran 2023 tarihinde enflasyona bagli olarak fiyat giincellemesinin yapilmasina
yapilan isaretle oylama sonucunda oy birligi ile karar verildi.



fatih.erdogmus
Metin Kutusu




